
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Lunes 3 de agosto de 2009 Sec. V-A.  Pág. 93288

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
26

99
9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

26999 Resolución del Organismo Autónomo Parques Nacionales por la que se
anuncia adjudicación definitiva de desierto de la contratación
administrativa especial de la subasta pública de aprovechamiento de
2.337,579 metros cúbicos de madera verde de calidad muy baja de
pino silvestre en cargadero en el cantón 74 del Monte Pinar de Valsaín
nº 2 del CUP de la provincia de Segovia.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Organismo Autónomo Parques Nacionales.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de contratación.
c) Número de expediente: 80P/09.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Administrativo especial.
b) Descripción: Aprovechamiento de 2.337,579 metros cúbicos de madera verde

de calidad muy baja de pino silvestre en cargadero en el cantón 74 del Monte
Pinar de Valsaín n.º 2 del CUP de la provincia de Segovia.

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 18 de junio de 2009.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Subasta.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto 105.191,06 euros. IVA (%) 16.
Importe total 122.021,63 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 27 de julio de 2009.
b) Contratista: Desierto.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe total 0 euros.

Madrid, 28 de julio de 2009.- La Directora Adjunta, Elena Borregón Carretero.
ID: A090059499-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-07-31T18:41:10+0200




